8号館南6F 機器分析室の機器移転のお知らせ

リサーチコアセンター利用者各位

	 8号館南再編に伴い、6F 機器分析室の全ての機器は下記の通り移転し
ましたことをお知らせ致します。

移転日時：2019年8月20日 (火) 14:30 - 15:30
移転場所・機器：
5F 電気泳動室・QX200 Droplet Digital PCR, StepOnePlus
5F P1実験室・  ChemiDoc, Lumat LB9507, 他

	 また、バイオアナライザは、5F P1実験室から電気泳動室に移動しまし
たことを合わせてご連絡致します。

	 ご不明な点は下記までお問い合わせください。

お問合せ先：
リサーチコアセンター	 管理運営部門
伊藤	 義晃
E-mail: yoshito.syst@tmd.ac.jp
内線: 5797